

REFERAT FRA ÅRSMØTE I SKRAMSTADSETER VEL

Den 06/04-2023 ble det avholdt årsmøte i Skramstadseter vel på Skramstadsetra.

Sak 1: Åpning av møtet

Møteleder erklærer møtet for åpnet: 17:02

Sak 2: Valg av møteleder og to til å underskrive protokoll

Årsmøtet velger Tommy Sjøvik til møteleder av årsmøtet.

Årsmøtet velger Knut Mikkelsen og Torunn Berge til å underskrive protokoll.

Sak 3: Årsmelding for 2022

Tilleggsinfo til årsmelding: Dagsturhytte skal etter plan ligge på Engulvsfjellet. Det er også kommet oppsigelse på verv i skirennkomité.

Årsmøtet godkjenner årsmelding for 2022.

Sak 4: Regnskap for 2022

Regnskap legges frem av kasserer Siw Anita Eidem Sjøvik.

Årsmøtet godkjenner regnskap for 2022.

Sak 5: Inkomne saker

Ingen inkomne saker.

Sak 6: Valg

Forslag:

Leder: Bjørn Thingstad, gjenvelges for 2 år

Nestleder: Tommy Sjøvik, ikke på valg

Sekretær: Ole Fjæstad, gjenvelges for 2 år

Kasserer: Siw Anita Eidem Sjøvik, ikke på valg

Styremedlem: Idar Sørgerd, gjenvelges for 2 år

1 varamedlem: Hege Volden, gjenvelges for 2 år

2 varamedlem: Ole Nyggard, gjenvelges for 2 år

Valgkomite 1: Willy Olsen, velges for 1 år

Valgkomite 2:

Revisor: Tore Haugen, gjenvelges for 2 år

Ansvar for påskeskirennnet overtas av Norsk Folkehjelp Rena

Årsmøtet godkjenner nytt styre og valgkomité.

Sak 7: Reguleringsplaner

Nestleder Tommy Sjøvik har vært i møte med Åmot kommune angående infrastruktur og reguleringsplaner i HB og HA område. Dette informeres om på årsmøtet, se vedlagt presentasjon. Videre informasjon deles på nettsiden til Skramstadseter vel.

Ønske fra årsmøtet om flere vannposter på Skramstadsetra i påvente av en løsning, styret tar med seg dette i videre arbeid.

Sak 8: Generell info fra grunneierlaget

Skramstadseter Vel har gjennomført møte med leder i Grunneierlaget, enighet om å forsterke samarbeidet videre.

Det informeres om vedlikehold av veier, herunder disponering av bompenger og vedlikeholdsavgifter. Samt fjerning av trær rundt den enkelte eiendom der grunneierlaget er eier. Se vedlagt presentasjon. Videre informasjon deles på nettsiden til Skramstadseter Vel.

Sak 10: Gjennomgang av arbeidsplan

Nestleder Tommy Sjøvik legger frem arbeidsplan.

Forslag fra årsmøtet vedrørende plassering av benker:

- Ønskelig å kontakte grunneier for å etablere en grillplass øverst i Fjellveien, ved rundkjøring.
- Ønske om benker og bål plass på Hemmelfjellet.

Forslag om å flytte Gapahuk til frisbee bane.

Årsmøtet godkjenner arbeidsplan.

Sak 11: Eventuelt

Ønske fra årsmøtet om fremlegging av årsregnskap for løypekjøring.


Spørsmål vedrørende åpning av skianlegget i Birkenåsen. Her er det noe uvisst hva som vil skje videre. Styret holder dialog med styret i Birkenåsen, og deler informasjon på Facebook.

Sak 12: Avslutning

Møtet ble avsluttet 18:23



Møtetreferent: Heidi Søreide Sveen



Protokollkontrollør: Knut Mikkelsen



Protokollkontrollør: Torunn Berge